
お客様各位                                  2024 年 12月吉日 

 

UCC コーヒープロフェッショナル株式会社 

フーヅフリッジ株式会社 

 

【重要告知】サイトリニューアルと一部サービス変更のお知らせ 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

日頃より、弊社 ECサイト foodsfridgeをご利用いただき誠にありがとうございます。 

 

さてこの度、foodsfridge サイトをリニューアルする事となりましたので、ご案内申し上

げます。 

従来、UCC・SUC お取引先様と個人・一般会員のお客様が同一サイトでお買い物をし

ていただいておりましたが、利便性向上の観点からこの度、それぞれの会員のお客

様のサイトを 2つのサイトへ分割することとなりました。 

 

新しいサイトの内容は当ウェブサイトやメールでのご案内を通じてお知らせしてまいり

ますが、より一層のサービス向上を目指して準備中でございますので、引き続きご愛

顧の程よろしくお願い申し上げます。 

 

【リニューアル予定日】 

UCC・SUCお取引先様専用サイト   ：2025年１月 22日（水） 

個人・一般会員のお客様専用サイト  ：2025 年 2月 5日（水） 

※リニューアルに伴いサイト停止期間が発生する予定です。 

 詳細は追ってご連絡いたします。 

 

【主な変更点】 

●お支払い方法 

Amazon pay(Amazonアカウントでのご購入)、PortiaPAY、代引サービスを廃止予定。 

お早めにクレジットカードでのご利用・ご登録をお願い申し上げます。 

 

本件に関するお問い合わせ先： 

フーヅフリッジ カスタマーセンター 

TEL：0800-800-1184 

受付 10:00～17:00（月～金/年末年始・祝日は除く） 


